

Reparatia Capitala a holului si reparatia  
pardoselei in sala de dans a Palatului  
Municipal de Cultura mun. Balti  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 03-12-2018**  
Demolarea incalzire

Valoarea de deviz 7 722,63 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 108x4 mm (Снятие распределителя и коллектора, из стальной трубы, диаметром 108x4 мм)	m	41,2000	16,822	693,083
					16,822	693,083
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	46,6400	8,411	392,298
					8,411	392,298
3	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	150,0000	26,099	3 914,910
					22,079	3 311,910

	Total	Lei	5 000,29
	Соц и мед страх	22,5 %	989,39
	Транспортировка материалов	3 %	18,09
	Итого		6 007,77
	Накладные расходы	4 %	240,31
	Итого		6 248,08
	Рентабельность	3 %	187,44
	Итого		6 435,52
	НДС	20 %	1 287,11
			<b>7 722,63</b>
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>4 397,29</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Deviz local de resurse № 03-12-2018**  
**Demolarea incalzire**

Valoarea de deviz 7 722,63 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-12-2018:				

**Manopera :**

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	83,6464	52,57	4 397,291
<b>Total manopera</b>						<b>4 397,29</b>

**Materiale:**

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,5000	9,00	148,500
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	30,3000	15,00	454,500
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>603,00</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

Total	Lei	5 000,29
Соц и мед страх	22,5 %	989,39
Транспортировка материалов	3 %	18,09
Итого		6 007,77
Накладные расходы	4 %	240,31
Итого		6 248,08
Рентабельность	3 %	187,44
Итого		6 435,52
НДС	20 %	1 287,11

**Total deviz:**

**7 722,63**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect** Reparatia Capitala a holului si reparatia pardoselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun. Balti

**Investitor** Primaria mun. Balti

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de oțel, avind diametrul de pina la 108x4 mm (Снятие распределителя и коллектора, из стальной трубы, диаметром 108x4 мм)	m			16,822
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	52,57	16,82
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			8,411
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,57	8,41
3	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			26,099
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	52,57	22,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	9,00	0,99
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2020	15,00	3,03

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

